
Punëtor i dashur, punëtor i dashur

deri më 31 mars në qoftë se vitin e kaluar (2015) qe ka punuar i përkohshëm
(i përkohshëm), ose ju nuk keni punuar për tërë vitin, ju duhet të plotësoni aplikacionin
Papunësia për përfitim bujqësore të kontributit të tij.
       Duke filluar nga 14 janar deri më 31 mars dhe FLAI CGIL (tuaj
kategori e anëtarësimit) ofron një shok që ju mund të
gjetur kohët e mëposhtme të dy në të Patronato INCA është në FLAI
(Inca dhe FLAI janë në v 104 Puçinit Pistoia.) Siç përshkruhet më poshtë:

       Ju mund të shkoni edhe në selinë e Provincës Inca (shih sprovë e bashkangjitur
me vende dhe herë). Ju lutem mos harroni të merrni me vete dokumentet që
janë të nevojshme për të përfunduar aplikimin. Në anën e pasme të këtij sprovë janë
listën e dokumenteve të nevojshme.
       Për informata na telefononi në 0573 3781 ose consulata faqen www.cgilpistoia.it

PAPUNËSIA FARM 2016

ORARI DHE MUAJ JANAR SHKURT 2015

ORARI MUAJ MARS 2015
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ORARI MUAJ MARS 2016
mëngjes                   pasdite

e mërkurë:
e enjte:

  9,00/12,30       15,30/18,30
  9,00/12,30       15,30/18,30

e premte:
e shtunë: 

  9,00/12,30       15,30/18,30
  9,30/11,00            - - - - -

e enjte:                  9,00/12,30       15,30/18,30
mëngjes                   pasdite

ORARI MUAJ JANAR 2016

e enjte:                9,00/12,30       15,30/18,30
e premte:               9,00/12,30       15,30/18,30

mëngjes                   pasdite

ORARI MUAJ SHKURT 2016

  9,30/11,00            - - - - -e shtunë: 

Á
Á
Á



* Pasqyra e të ardhurave (730 ose UNICO) dhe CUD-2015 (të ardhurat
    e raportuara në 2014) të aplikantit dhe bashkëshortit

* Pasqyra e të ardhurave (730 ose UNICO) dhe CUD-2014 (të ardhurat
    e raportuara në 2013) të aplikantit dhe bashkëshortit

* Aplikanti kartë Shëndetësisë, bashkëshorti dhe fëmijët e mitur
   (madje edhe fëmijët e rritur nëse paaftë)

Ne jemi të pritjes, pasazh i shpejtë

LISTA E DOKUMENTEVE TË KËRKESËS SË CEKU FAMILJAR:

LISTA E DOKUMENTEVE PËR PLOTËSIMIN E
KËRKESËS PËR PAPUNËSISË BUJQËSORE:

* Kartë Shëndeti i personit që bën kërkesën për papunësinë

* Dokument Identiteti i vlefshëm
    Për punëtorët në Emigrantëve: Pasaporta

* Kodi Ibanisht paguhet aplikantit

* Data dhe vendi i martesës apo ndryshim date në statusin martesor
    (të ndara, i divorcuar, i ve)
* Të ardhurat nga Vetë-Punësimit në qoftë se në vitin e kaluar (2014)
    ka siguruar vetë-punësimit
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